PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2009   № 608-адм
Об   утверждении      Программы

поэтапного   перехода   на  отпуск

коммунальных  ресурсов потреби-

телям в соответствии с показаниями
коллективных (общедомовых) при-

боров учета потребления на террито-

рии города Смоленска на 2009-2011 годы
  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным    законом   от   21.07.2007  №  185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлениями  Главы города Смоленска  от 07.05.2008  №250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных  целевых программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»  и  Администрации города Смоленска от 22.05.2009 №491-адм «Об утверждении плана реформирования жилищно-коммунального хозяйства на территории города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить  прилагаемую  Программу поэтапного   перехода   на  отпуск

коммунальных  ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления на территории города Смоленска на 2009-2011 годы.
          2. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) обеспечить финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на ее реализацию в период с 2009 по 2011 год.

          3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средст-вах массовой информации.

                                                                  2

          4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

города Смоленска                                                                           Э.А. Качановский